
ZARZĄDZENIE NR 7.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników

Urzędu Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1930) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786 i z 2017 r. poz. 1621) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 15/2009 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 1 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Stara Biała wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia;

2) załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) załącznik nr 3 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Stara Biała.

§ 3. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy do zapoznania z treścią 
niniejszego zarządzenia podległych pracowników.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 35971BAD-730D-414A-BFAD-2F1140327973. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7.2018

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 31 stycznia 2018 r.

TABELA MAKSYMALNYCH KWOT MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota 
w zł

I 2 100
II 2 200
III 2 300
IV 2 400
V 2 600
VI 2 800
VII 3 000
VIII 3 200
IX 3 400
X 3 600
XI 3 800
XII 4 000
XIII 4 200
XIV 4 400
XV 4 600
XVI 4 800
XVII 5 000
XVIII 5 200
XIX 5 400
XX 5 600
XXI 5 800
XXII 6 000

Id: 35971BAD-730D-414A-BFAD-2F1140327973. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7.2018

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 31 stycznia 2018 r.

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego (kwota w złotych)
1 440
2 660
3 880
4 1100
5 1320
6 1540
7 1760
8 2200
9 2750

Id: 35971BAD-730D-414A-BFAD-2F1140327973. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 7.2018

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 31 stycznia 2018 r.

TABELA MAKSYMALNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA ORAZ MAKSYMALNYCH 

STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA STANOWISK, NA KTÓRYCH STOSUNEK PRACY 

NAWIĄZANO NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ

Stanowisko Najwyższa kategoria
zaszeregowania

Stawka dodatku funkcyjnego

Stanowiska kierownicze urzędnicze
Sekretarz gminy XXII 9
Kierownik urzędu stanu cywilnego XIX 6
Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego XVI 4
Kierownik referatu,
Pełnomocnik ds. ochrony informacji 
niejawnych

XVIII 6

Zastępca kierownika referatu XVI 4
Stanowiska urzędnicze
Radca prawny XIX 6
Główny specjalista
Informatyk urzędu
Główny administrator (baz danych, systemów 
komputerowych, zintegrowanych systemów 
zarządzania)
Starszy inspektor

XVII -

Inspektor XVI -
Starszy specjalista,
Starszy informatyk

XVI -

Starszy administrator (baz danych, systemów 
komputerowych, zintegrowanych systemów 
zarządzania)

XVI -

Podinspektor,
Informatyk

XV -

Administrator (baz danych, systemów 
komputerowych, zintegrowanych systemów 
zarządzania)

XV -

Specjalista
Specjalista ds. bhp

XIV -

Samodzielny referent XIV -
Referent
Księgowy

XIII -

Młodszy referent
Młodszy księgowy

XI -

Stanowiska pomocnicze i obsługi
Pracownik II stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych

XIII -

Pracownik I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych

XI -

Id: 35971BAD-730D-414A-BFAD-2F1140327973. Ogłoszony Strona 1



Sekretarka XI -
Kierownik kancelarii tajnej IX -
Pomoc administracyjna VII -
Kierowca autobusu
Rzemieślnik specjalista

XI -

Kierowca samochodu ciężarowego XI -
Konserwator
Rzemieślnik wykwalifikowany

X -

Kierowca samochodu osobowego X -
Robotnik gospodarczy VII -
Sprzątaczka VI -
Opiekun dzieci i młodzieży (w czasie 
przewozu do i ze szkoły)

IV -

Goniec IV -

Id: 35971BAD-730D-414A-BFAD-2F1140327973. Ogłoszony Strona 2




